
Министерство образования и науки Челябинской области 
Государственное бюджетное учреждение дополнительного образования 

«Областной Центр дополнительного образования детей» 
областной центр 454081, г. Челябинск, ул. Котина, 68, тел./факс 773-62-82,дополнительного 7 7 J  7 7 2Г 7

образования детей E-mail: ocdod@mail.ru

П Р И К А З

№ $60
О проведении регионального этапа 
Всероссийского заочного смотра- 
конкурса школьных лесничеств 
«Лучшее школьное лесничество»

В соответствии с приказом Министерства образования и науки 
Челябинской области от 02.12.2022 г. № 01/2731 «Об утверждении Календаря 
образовательных событий для обучающихся образовательных организаций 
Челябинской области на 2023 год» п р и к а з ы в а ю :

1. Провести региональный этап Всероссийского заочного смотра-конкурса 
школьных лесничеств «Лучшее школьное лесничество» с 01 по 25 сентября 2023 г. 
в соответствии с положением.

2. Утвердить положение о проведении регионального этапа Всероссийского 
заочного смотра-конкурса школьных лесничеств «Лучшее школьное лесничество» 
(приложение).

3. Контроль за исполнением приказа возлагается на заместителя директора 
по проектно-методической работе Полозок Ю.В.

Челябинск
« X \ » 0 2 2023 г.

И.о. директора А.Н. Бычков

Тухватулина Сабина Марсовна, педагог-организатор регионального центра «Экостанция», 8(351)773-62-82 
Разослать: в дело, исполнителю, Полозок Ю.В., главному бухгалтеру, Волковой А.Е., МОУО, сайт

mailto:ocdod@mail.ru

